
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 090,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  10 090,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów kwota  
801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 10 000,00 

855   Rodzina 90,00 
 85503   Karta Dużej Rodziny 90,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 90,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90,00 

   Ogółem: 10 090,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  10 090,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  - 10 090,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  10 000,00 

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27AE7AC7-394C-4140-9D7D-A252CE9E05B4. Podpisany Strona 1



   SP Wilcza Wola   4 000,00 
   SP Kopcie  3 000,00  
   SP Lipnica  3 000,00  

855   Rodzina 90,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 90,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 90,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  90,00 

   
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 90,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 
Ogółem 10 090,00 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

801   
Oświata i 
wychowanie 1 500,00  1 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00  1 500,00  
   WYDATKI BIEŻĄCE 1 500,00  1 500,00  

   

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 1 500,00  1 500,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 0,00  1 500,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 1 500,00  0,00  

Ogółem 1 500,00  1 500,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27AE7AC7-394C-4140-9D7D-A252CE9E05B4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


